

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **nr. ocde-b3wdp1-MD-1614855782052 (21036889)** din **16.03.2021**

Denumirea procedurii de achiziție: **Achiziționarea aparatelor de aer conditionat si recuperatoarelor pentru anul 2021 (Lotul nr. 1 Aparate de aer conditionat)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
Lotul nr. 1 Aparate de aer conditionat									
1.1 42512000-8	Aparat de aer condiționat (de perete)	buc	30	5 736.22	6 883.47	172 086.67	206 504.00	DDP – Franco destinație vămuit, Incoterms 2013, în decurs de 14 zile, după semnarea contractului	Conform SIA RSAP
1.2 42512000-8	Traseu frigorific din cupru (izolate), 1/4	m/l	150	25.00	30.00	3 750.00	4 500.00		
1.3 42512000-8	Traseu frigorific din cupru (izolate),3/8	m/l	150	45.00	54.00	6 750.00	8 100.00		
1.4 42512000-8	Console (Suporturi)	perechi	30	105.00	126.00	3 150.00	3 780.00		
1.5 42512000-8	Cablu PVC 4*1,5	m/l	270	10.00	12.00	2 700.00	3 240.00		
1.6 42512000-8	Tiava (metaloplast) d-16	m/l	150	5.00	6.00	750.00	900.00		
1.7 42512000-8	Diblu cu surub din metal 12/100	buc	140	2.50	3.00	350.00	420.00		
1.8 42512000-8	Diblu cu surub din metal 6*10	buc	460	0.50	0.60	230.00	276.00		
1.9 42512000-8	Bulon m-8x30	buc	130	1.00	1.20	130.00	156.00		

1.10 42512000-8	Piulita m-8	buc	270	2.50	3.00	675.00	810.00		
1.11 42512000-8	Șaiba plata 8,3x200	buc	230	0.17	0.20	38.33	46.00		
1.12 42512000-8	Cablu canal 60*40*2000mm	m/l	276	15.00	18.00	4 140.00	4 968.00		
1.13 42512000-8	Banda izolanta Laș- 100mm, Lung- 25m	buc	10	25.00	30.00	250.00	300.00		
1.14 42512000-8	Servicii de montare (instalare)	serv	30	750.00	900.00	22 500.00	27 000.00		
	TOTAL					217 500.00	261 00.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tarlapan Corneliu În calitate de: director

Ofertantul: ”Climatsistem” SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Stefan Neaga 66